
PROTOKÓŁ NR XLVIII/2010 

 

z sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 27 lipca 2010 roku w sali narad Urzędu Miasta 

i Gminy w Działoszycach. 

 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 12.00 

 

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 10 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

1. Pan Zdzisław Leks – Burmistrz Miasta i Gminy 

2. Pani Krystyna Ciszek – Sekretarz Miasta i Gminy 

3. Pani Krystyna Konderak– Skarbnik Urzędu Miasta i Gminy 

 

 PORZĄDEK OBRAD SESJI: 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum radnych. 

2.  Uchwalenie porządku dziennego obrad. 

3.  Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2010 rok 

 a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

     4. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały 

     5. Zakończenie obrad sesji. 

Do pkt. 1-go 

 

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum radnych. 

 



 Sesja rozpoczęła się o godzinie 12.00 

 

  Otwarcia sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Pan 

Zygmunt Saracki i powitał biorących w niej udział. Stwierdził, że w sesji bierze 

udział 10 radnych i Rada jest uprawniona do podejmowania prawomocnych uchwał i 

wniosków. 

 

Do pkt. 2-go 

 

Uchwalenie porządku dziennego obrad . 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił zaproponowany porządek 

obrad sesji i zapytał, czy radni maja uwagi do przedstawionego porządku. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad 

sesji . Porządek obrad sesji został przyjęty jednogłośnie / ''za'' – 10, ''przeciw'' – 0, 

''wstrzymał się od głosu'' – 0/ i przystąpił do następnego punktu porządku obrad. 

 

Do pkt. 3 

 

 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2010 

rok przedstawiła i omówiła Skarbnik MiG – Pani Krystyna Konderak. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 

 

  W związku z brakiem  dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zygmunt Saracki odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. W wyniku 

glosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie  / ‘’za’’ – 10, ‘’przeciw’’ – 0, 

‘’wstrzymał się od głosu’ ’ – 0/. 

 

 



Do pkt. 4 

 

  Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przedstawiła i 

omówiła Skarbnik – Pani Krystyna Konderak. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 

 

Pan Zdzisław Leks – Burmistrz Miasta i Gminy poinformował , że sprawa 

dotycząca dofinansowania drogi Przezwody – Kalinówka była przedmiotem dyskusji 

na posiedzeniu jednej z Komisji Rady, która wyraziła pozytywną opinię.                             

Gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami mogą wykonywać zadania publiczne  

w drodze współdziałania. Takie zadania były już wykonywane i dotyczyły budowy 

drogi, który wykonała Gmina Michałów, a droga właściwie służy mieszkańcom 

naszej Gminy, sołectwa Zagórze . Z drogi Przezwody – Kalinówka będą korzystać 

również mieszkańcy Teodorowa , którzy przy tej drodze mają zlokalizowane  swoje 

posesje. 

  

Do pkt. 6 

W związku z wyczerpaniem tematów sesji Przewodniczący Rady Miejskiej Pan 

Zygmunt Saracki podziękował wszystkim przybyłym i zakończył obrady sesji. 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Krystyna Ciszek 

 


